合 同 书

甲方：东莞市腾迅物流有限公司

乙方：

根据《中华人民共和国经济合同法》及相关法律法规，经甲、乙双方充分友好协商，就乙方委托甲方代理运输一事，订立本合同，以便共同遵守：

一、甲方以双方商定好的参考报价（须双方代表签认，与合同一并生效），向乙方提供货物中转服务，若因航空市场或季节因素运价临时有所变动，甲方必须以书面传真的方式向乙方确认。

二、运输责任及相关条例：

1. 甲方有责任以最快的速度将货物安全交给乙方所要求的收货方，不得无故拖延，甲方有义务接受乙方对相应货物任何合理的查询追踪。乙方查货限自发货日起一个月内有效。

2.凡因航空班机延误、海关系统故障或其它人力不可抗拒的因素，造成货物中转延误，除特别声明外，甲方不承担因延误而产生的赔偿责任，但有义务配合乙方尽可能将发生的问题解决好。
3.乙方要求运费货到付款，若收货方拒付运费，则由乙方无条件支付相关费用，客人签收货物不等于已付款（三个月内有效）。
4.易破损及贵重仪器等物品请乙方自行包装妥当，若因包装不妥导致损坏时，除非有向甲方投保外，甲方概不负赔偿责任;货物一经签收，如货主当时未反映有货损现象，事后甲方概不负责。

5.货物中转过程中如出现货物丢失、损坏或短少等情况，除有声明价值及向甲方投保外，依照国际惯例，文件免费重寄一次或每单最高赔偿20美元，货物以实际损失部分运费的3-5倍，但不超过100美元赔偿。
6.甲方恕不接受快递或空运以下物品：相关法律违禁品、易燃易爆物品、鲜活物品、腐蚀品、液体、食品、粉沫、光碟等。请乙方如实申报所运送货物，如有瞒报，须承担相关责任。
三、付款方式：

每月底甲方必须将本月的对账单传真或送交乙方，乙方核对无误后，由乙方以现金的方式下月10日之前将相应款项一次性支付给甲方。若乙方拖款时间超过约定付款期一个月，乙方须向甲方支付每日1%的滞纳金；若拖款时间超过约定付款期两个月，甲方有权采取法律手段或其它合适方式来追回欠款。

四、本合同有效期一年，期满后若双方合作愉快，本合同自动延期执行，双方如需解约，须提前一个月通知对方，本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，自签字盖章日起即生效。

甲方：东莞市腾迅物流有限公司                   乙方：
代表：                                             代表：

盖章：                                             盖章：

日期：  年  月  日